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Powiązanie choroby Alzheimera z cukrzycą

DNA Osoby cierpiące na cukrzycę są o wiele bardziej zagrożone chorobą
Alzheimera. Przyczynę tego zjawiska może wyjaśniać najnowsze odkrycie dokonane przez
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naukowców z City College of New York (Nowy York, USA).

Tamtejsi badacze wykazali, że gen APL-1 występujący u Caenorhabditis elegant i wykazujący
podobieństwo do ludzkiego genu związanego z chorobą Alzheimera - APP (ang. amyloid precursor
protein), jest zaangażowany w wiele ścieżek metabolicznych zachodzących w trakcie rozwoju
nicienia. Wpływa on między innymi na działanie insuliny, czyli hormonu, którego zaburzenia
prowadzą do rozwoju cukrzycy. Udowodniono również, że efekt działania mutacji w genie APL-1 jest
neutralizowany przez dodatkowe zmiany zachodzące w genach wpływających na ścieżki
funkcjonowania insuliny.

Badanie to może się przyczynić do opracowania nowych terapii do walki z obiema chorobami.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Twój blat w dygestorium jest zniszczony lub
nie spełnia Twoich...
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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